
Smlouva o dílo č. 20219050/sír
uzavřená v souladu s § 2586 a nasl. Obč. zák.(z.č.89/2012 Sb), v plamCm mění

l. Smluvní stranY:

Objednatel Mateřská Škola Zábřa>hmdni 182/20

Sidlo/trvalé bydlištč Zahradní 182/20,789 01 Zábřeh

Zástupce Bcjvona Pisková,řediteW škofy
lČ/OP DIČ/OP

Bankovní gpojeni' účtu:
Telefon , táx , mobil Tcl:737 224 342

Zihtupcc ve věcech technických Bclvom Pfsková
Další údaje - místo plrEni ahmdni 182/20, m 01 Zábřeh

il předm
2 l. Předmětem této smlouvy je zhotoveni a montáž okenních výrom dveří a dalších prvků dle specifikace pno olýednatele v rozsahll jak "yplývá z pňslušných příloh č.

l. a 2. této smlouvv, a to na díle:výměm okna a dveti

Zhotovitel AKTOS OKNA A DVEŘE
Sidlo Blatenská 2183/19, Praha 4. PSČ 148 (X)
Pmvozovna F¥timv 137, PSČ 788 16, PEtrov nad Desnou
Statutární zástupce Ing. Radim Ondráček
lČ: 2719679& DIČ: CZ 27196798
Bankovní ·pojeni: Česká SpK)řitelna íúčtu: 4978022/0800
Mobil, mail 777 726 616, aktos(ä'äktos.cz
Zástuµe ve věcech technických a smluvních Ivo Můller
Spdečnost zapsaná Městským soudem v Praze oddíl C. vložka 103670

takto:
v rozsahu objednatelem odsouhlasmE Fňlohy č- l- ze dne 25.3.2021

2.2. Smluvní strany svým Mpisem potvTzujl že dílo podle této smlouvy je specifikováno v oHustrannč cxkouhlaseném rozsahu, uvedený v PHloze č. l. a 2. této
smlouvv. Jakékoli zmčny v provedeni nad rámec [Ňedlnětu díla jsou možné pk)uzc na základč písemně uzavřeného dodatku k této smlouvě a objednatel se zavazuje
&platit následné změny ceny i jiné náklacjy z tohoto vyplývajiá.

2.3. Objednatel se touto smlouvou zavazuje smlouvy pkvzít ve smluvnč sjednaném terminu a zaplatit za provedeni pďcdmčtu smloury zhotovltell cenu
sjednanou touto smlouvou o dílo a za Mminek dále touto smlouvou stanovených.

2.4. Zhotovitel nejméně l den předem upozomi objednatele na prowdeni zaměření a na zahájeni montáže, pokud nebude stranami dohodnuto jinák.
jIL Doh·
3.1 Smluvní strany se dohodN na následuiícíln terminu plnčni:

Předpokládmý bermin uhi\jeni táže: 4 -6 týdnů od zapbcxni zálohové plmb,y
Ukončeni pmcí a předání ,tl do &července 2021

3.2 V případě nemožňo$ti Nknlčovat na díle z důvodů nq»skymuti $polupbolxmi otýdnatele, zivelných pK)hrom, zásahu vyš9í moci a dalších nepredvida[elných
$kutečnogu, smluvní strany sc dohodly, Ze sc termín dokončeni díla pmxúouZi min. o dobu trvání skutečnosti. Termin vyšší moc znameM zejména nasledujici
události: válka či nepčátclstvi. nepokoje či občanská vzpo« pvoddj. nebo [ňřodni kawtrofa aµxL

3.3. zNždčnj objednatele s platbou bude důvodem pko posunuú terminu ukančcni díla, a to o dobu µďleM s placením.
3.4. Pokud sc objcdmtcl nedostaví k pfevzeú díla, povUujc se automaticky za ptev7£tí den montáže prvků. DnobnC vady'. které nemají vliv na fůnkčnost

Wrobku se nepovažuji za překážku proti přerzeú díla. ani za důvod neprovést úhradu díla.
3.5. Éokud je kupující v prodlení s jakoukoliv plat&u vůči prodávajicimlL není vázán prodávající tmnínem zhotoveni díla a nevztahují se na

mxjávajicjho žádné sankce za pK)zdnj dodání.

4.1. Cena za m'ovedené dílo le stanovém dohodou srnluvnich stran dle zák. č. 403/2009 sb.. o cenácZ v Matném mění a činí:
K

Cena prvků 47 049, -KČ
Cena prvků po slevě 30 582, -KČ
Cena Nsk"vmutých služeb 16 440, -Kč
Celková cena díla bez DPH 47 022, -KČ
DPH 21 % 9 875,-KČ
Cena celkem včetně DPH 56 896,-KČ

4.2. Objednatel se zavazuje cenu díla uhradit na základě faktury vystavené zhotovitekrrL a to pď'evodem a zároveň doručit µtvrzmou smlouvu o dílo do28.kvčtm 2021.
poŔud se smluvní =hodnou jinak. Smluvní stmjy se dohodly na následujících platbách:

2. Závčrečná platba bude uhrazcm v hotovosti po W)tokolámim pďedání a Nvzeti díla. 56 896,-KČ
4.3. Smluvní smiy se v7Ájérnnč dohodly, že splatnost faktur je v den předáni fáktury objednateli. pokud není stanoveno v této smlouvě jinak Vyúčtování zálohcwé

platby tmie v konečné faktuře. Pro úhradu jiuých plateb (napdt. faktury za vícepráce. úroky z prodleni, smiuNni pdcuty, náhradv škody ap'xi.) se sjďnává splatnost 7
dnů od vystaveni faktury. '

4.4. Vícepráce budou objednatelem uhrazeny na základč mnostaujých faktur pk) MedclK)zim písemném +uhlasenj množství provedených viceµaci.
4.5. Zákazník se zavazuje za výrobni 'ozrněry pr'm µ'kM si nepřeje zamčbeni naším kvaliňkov@m technikerIL tudíž není možná Nzdčjši reklamace vztahující se na

rozměry prvků.
4.6. Pokud je ke sjednané ceně poskytniua zhotovitelem sleva, platl tato sleva pk)uzc za Mmínky, že objednatel ckxh2i veškeré cenové a platební podmínky " tomto

článku a ve mlouvě o dílo stanovené. FTi porušeni cenových a plate&ich podmínek ot¥dnalekm pIati sjednaná cena bez slevy, resp. se rozdíl trmi cenou tmz
slevy a cenou pk) slevě sjednává jako smluvní pokuta, kterou múZe zhotovitel uplatnit [x) objednateli.

4.7 Zhotovitel není vázán dohodnutým terminem v pdµdč. 2c objedmtd má vůči zhotoviteli jákckoliv neuhrazerE 7.áva?ky.

5.1. Smluvní stmny sc dohodly, Ze vlastnické µávo k zhotovovaným věcem, jež jsou pŕedmčtcm této srdouvy. pm& na objednatele dnem ůplnCho zaplacení pľedmčtu
plnčni 8 do této dot!y je výhradním vlastnfkem zhoovovuných věci zhotovitel

5.2. Za 9kodu způsobenou na věcech v době montáZe na stavbč, vzniklou zcizením. zničením netx) poškozením jinou osobou ne2 zamčstnancj zhotovitele. nese
odpovčdnost objednatel. Za ?Abezpeč¢ní proti této škodě je odµ'včdný oSednale].

5.3. Pokud nebude uhrazena v plné výši díla v den předáni a p¢evzeti díla. vyhmzuje si zhotovitel právo na odebráni čásu ú
s lim sµ'jených. Objednatcl se zavazuje za tím účelem zhotoviteli umažM přisiup.

1/4 j
·.



. ' " ido - st v
6 l PRODLOUŽENA UČ DOBA na okna a dveře se sjednAvá 60 MĚSÍCŮ ode dne předáni a pďévzetí díla objednate]eĹTL za těchto µxhninek:

- relaúvní vlhkost vzduchu vnitřních µostor nepřesáhne 60 %
- kováni bude l X ľDČňČ promazáno.
ZÁRUČNÍ DOBA µo µ'hyblivé komFK)nenty a ostatní výrobky (stavební vložky. samozavíračc, PVC výplně, izolační skla, site. rolety, Zahule, sekční a rolovací
garážová vTäI8 atd) se 8jednává 24 MĚSÍCŮ ode dm předáni a převzetí díla objednatelem. Okenní rámy a Ridla jsou opatmy ochrannou t'ólii a skla
i&ntitíkačnim páskem. které objednatel odstraní svéµmoci (doNručuk n"jpozději do 3 měsíců po omzeni prvků).

6.jZe zálukY jsou "ylpučena/Y
- zbarvená místa N\Tchové úpravy způsobené stavebními µmccmi (vápnem apod.)
- Nškozeni povrchové úpravy vzniklá použitím nevhodné krycí pásky při fasádních úpravách
- funkčnost kováni výrobků znečištěnYch mechanickYmi nečistotami (maltou apod)
- běžné opotřebeni díla jeb obyyÚém pK)uzivánj
Je-li otý«hiatel v µodlcni s terminem úhrady, pr'cxúoužená záňjčni doba se tímto ruší.

6.3 Zámka zaniká v pčíµdč. že po monuAži a předáni díla bude na r*dmětu díla proveden bez vědomi a pisemnéM muhlasu zhotoviide jakýkoliv zásah, který múZe
narušit stnlknuIL vlastnosti, užitkovou hodnotu díla.

6.4 Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly 'půs'otxmé pK)uziúm podkladů Nskymutých objednatelem a zhotovitel nemdil zji$ůt jejich nevhodnost nebo na ně
objednatele upozomil, ale ten na jejich rx)uziti rval.

6.5. Smluvní strany 8ě dohodly pn' případ vady díla. Ze N čas záruční doby má objednatel právo µ'2adovat a zhotovitel má povinnost txzplatnč odstranit vady do 3O-ti
dnů od uplatnční opdvnčnC reklamace objednatelem písemnou formou.

7.1 Zhotovitel je pm'inen zaplatit objednateli smluvní Nkutu ve výši 0,05 % z celkové ceny nedodaného zHži za každý den prodlenL Nčinaje pátým pmcovnim dnem
Loho[o prodlení. pokud toto prodlení nebude způsobeno prušenún této smlouvy objednatelem

7.2. Neuhradí-li objednatel v terminu splatnosti pktbu cbjcdnanou v čI. rv této smlouvy. je zhotovitel oµávnčn e[ovat objednateli mluvní pokutu "e vý9i 0,05%
z fakturut'ané ceny za každý den prodlení. pokud toto µodleni nebude způsobeno porušením této smlou\y zhotovitelem.

YJIL
8.1 Objednatel do terminu zahájeni prací sjcdnanCbo v bodu 3.1. zajisti stavební pňpmvenost na zarnčření výrubW zajisti zamčkni podlah na pkdmčtnC stavbě a dále

bezplatnč zaWµči: - přístup m ·uwbu · k jednodhým stavebním otvorům 8 ohledem na velikost výmbků,
- potřebná lešení Či zvedací mechanhmy pro přimp do vyšších pater,
- v mimě staveniště přívod napěň 220V a v©'.

IX Pikd%i přev¥·q přechnětu $wĺqwy
9 l Zhotovltc] splní svou pcwinnost provést dílo předáním ptedmčtu smlouvy otýednateli. o čemž bude \yhotoven zápis o předáni a ptevzcú předmětu smlouvy. kte'ý

bude podepsán statutárními zástupci zholovltele a objednatele. pKypřipdě jiným' pověřenými zástup:i
9.2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel není oprávněn odmítnout mvzjt pkdmčt plnčnf, jestliže dílo bude vykazovat pk)uzc vady a mbdělky nehránici

užíváni předmětu plnčni, neohrožuje zdraví osob a pK)kud rädaay na jejich odsúančni nepřesáhnou 5000 Kč. Tyto cholmé vady musí t!ýt uvedenv v zápise o
předáni a převzetí díla se stanovením terminu jejich odstraněni.

9.3. Dílo má vady, jestliže jeho provedeni neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě. ptislušným právním ptedplsůIIL normám ne& jiné zhotoviteli předané
dokumentaci vztahující sc k jeho provedeni. Dodatečné seřízeni výmbků pk' předáni díla není předmětem reklamace. Va@' a nedodělky díla nejsou důvodem pro
nezaplaceni doplatku ceny díla.

k o·tmniµimm
10,]. Zhotovitd bude pň plnčni pdédmčtu díla [x)stuµ)vat s odbmnou znalosti. Zavazuje se dodržovat všeobccnč závazné ptedpisy, technické pkdpisy a podmínky této

$m]ou\y.
10.2. Smluvní strany 3¢ vzájcmrE dohody, Ze Nkud objednatel očisto© od této mlouvy o dílo. první zálohová pla6. Nskymutá otýednatelan zhotovitelĽ nevrací a

zhotovitel má právo požadovat po obgcdnatcli skutečné náklady a náhradu škody. které mu vznůdy.
10.3. Pokud objednatel stavebni pK)volenĹ lim vlastnicNi nebo kolaudačni rozhodnuti. které je dokladem pro sníženou 8azbu daně, maximálnč do terminu

montáZe, bude mu DPH dodaněno. Skutečná vý9e DPH buck účtována dle platné Jegisktivy v den uskulečEční zdanitelMho plněni.
10.4. Zednickým zapraveni sc ruyslj. pokud není pkemné dohodnuto jinak zapravení vnittni špdety (rovné bez odskoku). a to uvedením do původního $18vu (" mp'Kjč

křivého ostčni není povinnosti zhotovitele sjedMvat nápravu původnč špatné prove&ného díla, tuto nápmvu můZc provést. avšak jako víoemc¢ za úhradu) a
ptíµa"a pa'apetního µAloz1 pro usa'eni µrapetŮL U panelovéb domu se zednickým zapravením njysli µovedení o1Btování okna kbo na Nni a za ptiplatek
µrovedeni vniúni špdety se zateplením (µ)ly$tyrerL pcťhňka, rohovník). U Kastlových oken ve zděuých dorrmh sodskokem na špaktě se µowxje zaro\mni
odskoku za cenu 5 (XX) za m', a ptíµa"a pa'apetního podloží µo usueM µrapetťL vnější ostění poiue dle doobýednáni za swrůuvní ceny (200,- Kč/bm) a tímto se
myslí vyspraveni vnějšího ostčni-stávajici omítka. V pďípadč p'ováděni nové vnější špalety s rxnystyrénovým zaepienim se Účtuje 500,- Kč za brn

10.5 V souladu s platnou legislativou (zák. č 406/200 Sb. o h%podařenj s ~. vyhláška MPO č. 291/2001 Sb. A ČSN 730540-2) Vám nabizimc ošeúeni NNjovacj
spáry. jinými slovy, zajištčni µostoru mezi rámem plastovéb prvku a ostčnim stavebního otvoru tak aby rxAocbázdo k jeho dej;mdaci vlivem µ)včtmostnich
vlivů. zejména vzdušné vlhkostí Toto ošetřeni je µruvádčno za pomoci tzv. ňmkčrúch V pňpadč montáže, j8oú tyto pěsky pouze Qsazer!y. bez ořezáni pěny a
ptúep'ni µásek
Objednatel potvrzuje. Ze výše uvedené plastové µ"ky jsou u'čeny pro ob!ytné prosto'y Objednatel také potvrzuje, že byl zhotovitelem v průběhu zakázky seznámen
$ významem fúnkčni pňfx'jo"a'i spáry a s µxZadavky současné legislativy. že ji pK)ruzuměl, že nabídku zhotovitele na řešeni pňµ'jo"a"i sMry s vědomím své
zodpk)védnosti cxhnltL

XI.
11.1. Smlouva nabYvá účinnosti i platnosti podpisem oběma smluvními $uanamL
11.2. Mčnit netx) áoplňovat text této smlouvy je možné jen formou p~'ch dodatků, které bídou platné, jestliže budou řádnč Ntvrzené a jp&psané 'mvDčnými

zástupci smduvnich stran. Tato smlouva je sepsána ve dvou výtiscích, z nichž jedno vyhotoveni obdrží obýednatel a jedno vvhotovcni obdrZi zhotovitel.
l 1.3 Smluvní strany shodně prohlašujL že si tuto sMlouvu předjejim µ'dpiscm přečetly a že ln'la uzavřena N \zájemném pmjánáni µ'dle jejich µavé a svobodné vůk.

určitč, váZnč a srozumitelné, mkoliv v tisni nebo za náµídC mvýhcxhjých µxhninek a Ze se dohodly o cdémjejím otmhW což stvrzuji svými µ'dpisy-
11.4. Smluvní strany µDhlašuji, Ze jsou si vědomy. že tuto swnlouvu uzavimji v dobé trvání účimých opatření orgÁnů veřejné moci za účelem omezeni šířeni tzv.

kcmnavirové epidemic, a zárovdl Ze jsou srozuměny $ účinky a dopady možných opatřeni. na plnčni jejich závazků. Smluvní struny se dák dohodly na že v
připadč. k@ dojde k takovým změnám opaú'eni, t© k přijeti takových oµtřeni, které jsou vekjnč &kkrováW. že µ'Uity nebudou (tedy zejména tzv. plošná
.Jcamntérini" opatření, nebo jiné omezeni či ztíZeni cestováM). se fý1o povUují za okomt vyšší moci dle shora uve&néb.

11.5. Je-h nebo stane-li se kterékoliv z ustanoveni této smlouvy zcela nebo zčásti µávnč múčinnC či neplämC, zůstává tlm nedotčena průvni účinnost a platnost ostatních
ustanoveni této smlouvy. Vzniklá mezera doplní v souladu sc $mNslem a účelem této smlouvy tak. aby odpovídala platným právním předplsůrrL jakož i zásadám
poctivého obchodního styku. V tomto smys ,Ť také smlouva vykládánL

Za stranu zhotovitclc ... 0.5.2021 mr..,."
í,n7%

Za stranu obýednatelc 0.5.202! lřiAT

2/4



Příloha č.l

Technická a rozměrová specifikace:

cmav mm W . počet cena cena slevaRozk" šňb x vý:ára äeneni ks (Kč/ks)
celkem 35% cďkem

(KČ)

l 811x1330 'nitřní horizontálni žaluzie,lamela h1á, komponenty 10 783 7 830 -2 741 5 090
HépvLvlevo,řetizek douhý na konec žalwie

2 811x1330 vnitřní horizontálni žaluziejamela tilá, komponenty 10 783 7 830 -2 741 5 090b|1é,ov|.vpravo,řetäek dlouhý na konec žaluzie
3 1251x1030 'nitřni h(mzontá|n|' žaluzie,lamela Má, kmpcnenty 8 882 7 056 -2 470 4 586b¥,ov|.vpravo,řdäek dlouhý na konec žaluzie

4 806X1330 "nitřni hoňzontální žaluzie,lamela bílá, bmpmerity
tilé,ovLvkvo 2 783 1 566 -548 1 018

5 806x1330 "nitřní horizontálni žaluzie,lamela h1á, kompcmenty 2 783 l 566 -548 l 018
bílé, ovl.vpravo

6 806X530 vnitřm° horizontální žaluziejamela tjiá, kompcnenty l 549 549 -192 357
b1é,ovl.vkvo

7 806X530 vnitřní horizontální žaluzie,lamela Má, kompcnenty 1 549 549 -192 357
bi1é,ovLvpravo

8 811X530 "nitřní hocizontální žaluzé,lam& Há, kDmp(menty l 549 549 -192 357
b1é,wl.vHo

9 811X530 'nitřni horizontálni Žaluzie,lamela tjiá, kDmpa)enty 2 549 1 098 -384 714
bi1é,ovLvpravo

10 811X1340 vrNtřní horizontálni žaluziejamela hlá, komponenty 11 783 8 613 -3 015 5 598h1é,wl.vkvo,řehek dbuhý na konec žalwie

11 811X1340 vnitřní horKontálni žaluzie,lamek Má, kmpcmeritybNé,ovl.vpravo, řetäek dolhý na konec žaluue 11 783 8 613 -3 015 5 598
12 1251x360 vnitřní hodzontáhií žaluzk,lamela tilá, komponenty

bN,wi.vpmvo 2 615 l 230 -431 800
Celkem 30 582
Montáž doplňků montáž a oprava Za|UzŇ,$eřizeni oken 14 880
Ďofxäva výjezd montážnlch vozjdel 1 560
Celkem bez DPH k ceně bude pňpočteno zákonem stanovené DPH 47 (R2
DPH 21% objednatel doloží dokM, Ze jde q bytovou stav bu 9 875
Celkem 56 896

podpis objednatele '

3/4



Záruční podmínky a návod k údržbě a čištěni plastových oken AKTOS
AKTOS okna a DVEŘE s.r.o. poskytuje záruční dobu 60 měsíců tak jak je niže uvedeno:

AKTOS OKNA A DVEŘE s.r o poskytuje na své výrobky záruční dobu 5 let za podmínek niže uvedených:
Firma AKTOS OKNA A DVEŘE s r o bude provádět prav|de|né garanční prohlídky svých výrobků vždy po 12, 24,
36, 48 a 60 měsících od zabudováni oken na základě objednávky od uživatele. Náklady na tyto prohlídky jdou k tíži
uživatele.
Zámka se vztahuje na výrobni vady a nevztahuje se na běžné opotřebeni a mechanické poškozeni výrobku, na
prasklé sklo. Prvních 24 měsíců všechny opravy výrobních a opravnich vad a seřízeni bude provedeno
zdarma. Mezi 25 a 60 měsícem jsou všechny náhradní díly poskytnuty bezplatně, ale zákazník pIati práci technika a
jeho cestu na místo opravy. Záruční doba počíná běžet dnem předáni výrobků (dnem jejich prodeje u kupních smluv
a dnem jejich montáže u smluv o dílo)

V případě vchodových dveří s dekorativním panel se zámka 5 let vztahuje pouze na rám a křídlo dveří, n|ko|iv na
dekorativní panel, na tento se záruka vztahuje 24 měsíců, jak je poskytnuto od dodavatele výplni.

Okenní rámy a křídla jsou opatřeny ochrannou fólii a skla identrfikačnim páskem, které dodavatel není po montáži
povinen odstranit.
AKTOS OKNA A DVEŘE s.r.o. si vyhrazuje právo neuplatňovat zámku v případě nesprávného použiti výrobku, dále
pokud byl výrobek poškozen, nebo pokud byly na výrobky nainstalovány doplňky neschválené firmou AKTOS OKNA
A DVEŘE s.r.o

Pm poskytnut/ plné záruky, která je uvedena v pňsůthozi smlouvěje nutné dodržet nás/eduj/cl podmínky údržby"

ČIŠTĚNÍ OKEN
K čištěni oken používejte všechny kvalitní čisticí prostředky, běžné pro úklid v domácnosti, které jsou ředitelné vodou.
Pro silné znečištěni je vhodný speciální čisticí prostředek, který zakoupíte u specializovaných prodejců nebo přímo u
výrobce plastových oken AKTOS.
Černé okenní těsněni nesmí pňjit do styku s koncentrovaným čisticím prostředkem nebo olejovými substancemi.
Nikdy nečistěte plastové a prosklené části hrubými čisticími prostředky (např. piskem apod.) a také je zakázáno
používat různé drátěnky nebo jim podobné přípravky. V žádném případě nepoužívejte látek, které rozkládají mateňál
- např. halogeny, estery, aromáty, chlorované uhlovodíky atd. Tyto látky a čisticí přípravky mohou způsobit trvalé
poškozeni oken U barevných profiiů nepoužívejte čisticí prostředky na bázi alkoholu.

ÚDRŽBA PLASTOVÝCH OKEN
Pravidelná údržba je nezbytná pro dokonalou a dlouhodobou funkčnost oken. Proto doporučujeme nejméně 1 x ročně
provést tyto úkony

l) přezkoušet funkčnost všech pohyblivých části kováni a místa k tomu určená promazat jemným olejem
2) zkontrolovat těsnost mezi křídly a rámem a napustit černé těsněni silikonovým olejem
3) odstranit připadnou nečistotu z odvodňovacích kanálků
4) provést kontrolu úchytných šroubů a kováni

Doporučeni pro správné větráni: stará okna nebyla nikdy dost těsná, a proto docházelo neustále k určité cirkulaci
vzduchu v mistnosti. Vaše nová okna již tento neduh nemají, takže je nutno zajistit výměnu vzduchu větráním
větrejte intenzivně ráno - dle potřeby 10 až 30 minut a v průběhu dne 3-4 krát po 10 minutách V opačném případě se
Vám může zvýšit vlhkost nad hygienicky povolenou mez a může docházet k výskytu různých plísni

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
Zajistěte. aby nesprávným pouZivánim oken a dveří nedošlo k jejich poškozeni Zejména dávejte pozor, aby poloha
kliky odpovídala nastaveni křídla a aby nedocházelo k vyklopeni a otevřeni okna zároveň Pokud se tak stane,
křídlo přitlačte k rámu a kliku dejte do zavřené polohy. Kováni okna se uvede automaticky do původního
stavu.
OVLÁDÁNÍ OKEN

Okna jsou ovládána pomoci 3 nebo 4 polohové kliky, eventuelně pomoci pákového ovladače. V dolní
poloze je okno zavřeno, ve střední poloze otevřeno a v horní poloze je otevřeno pouze na ventilaci.

Důležité upozorněni: nečistěte okenní profily za sucha. protože v takovém případě mohou být nabíjeny statickou
elektřinou a přitahovat prach. Profily nesmí přijít do styku s horkými předměty.

V případě, že si sami nevite ra®, zavo/qte odbornou firmu.
AKTOS OKNA A DVEŘE s.r.o., Petrov 137, 788 16 Petrov nad Desnou, tel.: 583 217 173

Zákazník prohlašuje, že byl seznámen se záručními podmínkami a souhlasí $ nimi.

p

E

/®

4,4


